ГЛАВА ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   01 июня 2023 года  №  2-пг
                   г. Курск

О внесении изменения в постановление Главы города Курска
от 27.03.2023 № 1-пг

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об общественных советниках Главы
города Курска, утвержденное постановлением Главы города Курска
от 27.03.2023 № 1-пг следующее изменение:

пункт 3.4. исключить.
2. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)

обеспечить направление текста настоящего постановления в газету
«Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                                                                      И. Куцак

consultantplus://offline/ref=5917BF50C4459FAA324DA45E4AE79C6D22195DBFAA438A7A4F1DFF7B22795110AC77098CD87A3E3BA6E701FA49d1mAL